
UCHWAŁA NR 176/XXVI/2005R
RADY  POWIATU W SIERPCU
Z DNIA 17 CZERWCA 2005R

w sprawie założenia publicznej szkoły ponadgimnazjalnej pod nazwą
Szkoła Policealna z siedzibą w Sierpcu przy ul. Armii Krajowej 10.

Akt Założycielski Szkoły Publicznej

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt. 1, ust. 3, ust. 5a, art. 9 ust. 1 pkt. 3 lit. ,,g”,
art.  58 ust.  1,  6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty  (tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r., Nr 67, poz. 329 późń. zm.) art. 2, ust. 5 ustawy z
dnia 08 stycznia 1999 r.  Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego
( tekst jednolity: Dz. U. Nr 12, poz. 96 z późn. zm.) art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1592 z późń. zm.) Rada Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:

  
  §1.

Założyć  z  dniem  1  września  2005  r.  publiczną  szkołę  ponadgimnazjalną  –
szkołę  policealną  na  podbudowie  programowej szkół  dających wykształcenie
średnie o okresie kształcenia nie dłuższym niż 2, 5 roku pn.: Szkoła Policealna
z siedzibą w Sierpcu przy ul. Armii Krajowej 10.

    §2.
Typ  szkoły  publicznej:  szkoła  policealna  dla  młodzieży  na  podbudowie
programowej  szkół  dających  wykształcenie  średnie  o  okresie  nauczania  nie
dłuższym niż 2, 5 roku.

§3.
Nazwa zawodu: technik mechanik, technik elektronik, technik budownictwa.

§4.
Przyjmuje  się  statut  Szkoły  Policealnej  określający  organizację  szkoły
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2005 r.

Przewodniczący Rady
    /-/

        Hanna Kurta


































